

SCD Xtra Life, ekstrakt 500ml



cena: 195,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	płyn 500 ml
Producent	ProBiotics Polska
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

Prebiotyczny ekstrakt wspomagający aktywność pożytecznych mikroorganizmów przewodu pokarmowego. SCD Xtra Life® została stworzona w efekcie przeprowadzenia selektywnego procesu fermentacji ekologicznych: otrębów ryżowych, ryżu brązowego, owoców papai, wodorostów laminaria digitata z zastosowaniem prebiotycznej technologii SCD, a następnie poddana procesowi filtracji od 50 do 0,3 mikrona. Selektywnie fermentowane składniki poprawiają aktywność pożytecznych mikroorganizmów przewodu pokarmowego.

SCD Xtra Life® jest ekstraktem łatwo przyswajalnym dla organizmu.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

dorośli 30ml do 45ml (2-3 łyżki) przed lub po posiłku

dzieci powyżej 3 r.ż.: 5ml do 15ml (1-3 łyżeczki) przed lub po posiłku.

SKŁADNIKI:

Rewitalizowana, niechlorowana woda, ekstrakt z: otrębów ryżowych, naturalnego ryżu brązowego, owocu papai, naturalnych wodorostów, SCD ProBio Food®.

Przechowywanie: w zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

UWAGA:

W wyniku naturalnych procesów zachodzących w SCD Xtra Life® mogą wystąpić niewielkie zmiany koloru, zapachu, smaku oraz wytrącanie się osadu na dnie butelki. Nie wpływa to na skuteczność jego działania. Nie należy przekraczać zalecanych porcji do spożycia.

Oświadczenie:

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w powyższym opisie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

ProBiotics Polska sp. z o.o.
ul. Menueta 26, 02-827 Warszawa

Informacje o producencie:

ProBiotics Polska Sp. z o.o. jest polską firmą od 10 lat działającą na rynku probiotechnologii. Suplementy diety oferowane przez ProBiotics Polska Sp. z o.o. korzystnie wpływają na poprawę zdrowia i samopoczucia. Dodatkowo ProBiotics Polska Sp. z o.o. oferuje rosnącą gamę kosmetyków naturalnych.

ProBiotics Polska Sp. z o.o. jest członkiem założycielem Polskiej Izby Produktów Naturalnych i Technologii oraz uczestnikiem klastra technologicznego o nazwie ProBio Cluster.

ProBiotics Polska Sp. z o.o. jest wyłącznym dystrybutorem w Polsce produktów opartych na probiotechnologii opracowanych przez amerykańską firmę SCD Probiotics LLC, która jest firmą z branży nauk przyrodniczych, która bada, rozwija i wytwarza naturalne produkty probiotyczne.

Marka ProBiotics Polska otrzymała licencję na posługiwanie się znakiem towarowym **dieta dr Ewy Dąbrowskiej**